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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505504I

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit Wikisoft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Mbreti Monun, 
zona kadastrale 8514, Durres 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe zhvillimin e software-ve 4.0 kryesisht pwr 

administrim publik; Ofrimin e hardware-ve dhe software-ve 
ne pergjithesi per administrim publik dhe ne menyre te 
veçante per Bashkite e Komunat; Ofrimin e aparateve (me 
shitje ose dhenie ne perdorim) te nevojshem per drejtimin e 
aktiviteteve te levizshmwrise, si: parkime me pagese, 
aparatura per zbulimin e shpejtësisë si dhe mbikëqyrjen me 
video; Shwrbime Call - Center; Konsulenca per shoqeri te 
huaja qe kane per qellim investimin nw Shqipwri si dhe 
hapjen e degeve te reja sipas legjislacionit shqiptar; per 
arritjen dhe mbarevajtjen e aktiviteteve te siperpermendura 
shoqeria do te mund te ngreje zyra ne Shqiperi dhe jashte saj, 
te pranoje e te jape perfaqesime dhe nenperfaqesime; 
pranimin, drejtimin dhe koordinimin e pjesemarrjeve dhe 
interesave, direkt ose indirekt, ne shoqeri te tjera dhe 
ndermarrje, cilido qofte objekti i veprimtarise, me perjashtim 
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te cdo aktiviteti te ndaluar me ligj;  Shoqeria do te kryeje 
aktivitet ne fushen e perpunimit aktiv. Për përmbushjen e 
objektit te veprimtarisë, shoqëria mund te kryeje operacione 
mobiliare ose imobiliare. Perjshtohen nga objekti i 
veprimtarise te gjitha aktivitetet qe nuk parashikohen ne ligj.  
Eduart Shuaipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartShuaipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Wikisoft
Telefon: 0693225258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-688845-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907739-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 10.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4CB640-16D7-4AB4-81E1-28AA24BA2821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59644AEB-7812-40B2-A43E-C3E635C8E201
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970077-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2018 ku 
eshte vendosur:  Aktivizim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197506-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2019, ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i shoqërisë pa afat, nga data 
15.05.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396906-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim  aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 21/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136262A5-980D-4546-8F6A-53155A14B14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365013C3-250C-4B6E-A705-0736C7A9D5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B8112B-C305-4CDB-8BA6-1BEA47AFA9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4923A1-B3D6-4A06-83C1-44C734EFBBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA04E24D-5EA2-4F75-A9BE-0186E95515E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A1E4A-72D3-48D0-A550-3F4C782FFC6D
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